
MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

100 metri Donne - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:26 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10117 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.55

2 3 10140 SELLA Martina 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE 12.99

3 4 10028 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.38

4 5 10099 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.51

5 6 10051 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.01

6 1 10115 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.87

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:29 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10019 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.48

2 5 10050 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.24

3 3 10032 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.97

4 4 10066 RAYMOND Francesca 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.08

5 2 10124 ANYON Schekina Michelle 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.29

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 10019 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.48 0.5 

2 2 10117 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.55 0.5 

3 3 10140 SELLA Martina 1995 SF VA550 ATL. GAVIRATE 12.99 0.5 

4 5 10050 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.24 0.5 

5 4 10028 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.38 0.5 

6 5 10099 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.51 0.5 

7 6 10051 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.01 0.5 

8 1 10115 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.87 0.5 

9 3 10032 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.97 0.5 

10 4 10066 RAYMOND Francesca 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.08 0.5 

11 2 10124 ANYON Schekina Michelle 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.29 0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

400 metri Donne - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10057 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.98

2 2 10035 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:04.72

3 4 10108 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:05.02

4 5 10040 PEGORARO Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.15

5 6 10059 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:13.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

1500 metri Donne - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 474 DI PIETRO Antonella 1959 SF60 TO001 C.U.S. TORINO 7:15.74

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10064 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.34

1°: 5.34 2°: X 3°: 5.19  4°: 5.09 5°: 5.26 6°: 5.23  

 +1.0    +0.7   +0.4  +0.9  +0.6  

2 10094 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.32

1°: X 2°: 5.32 3°: X  4°: 5.12 5°: X 6°: X  

   +1.0     +0.0      

3 10116 ROMAGNOLLI Francesca 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.25

1°: X 2°: 5.06 3°: 5.25  4°: 5.08 5°: 5.11 6°: 4.81  

   +0.9  +0.7   +0.8  +1.0  +0.8  

4 10000 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.18

1°: 4.83 2°: 5.11 3°: 4.93  4°: X 5°: 5.06 6°: 5.18  

 +0.3  +1.0  +0.5     +0.7  +0.7  

5 10001 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.88

1°: X 2°: 4.67 3°: 4.88  4°: 4.79 5°: X 6°: X  

   +1.1  +0.7   +0.0      

6 10039 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.42

1°: 4.41 2°: 4.07 3°: 3.74  4°: X 5°: 4.08 6°: 4.42  

 +0.1  +1.0  +0.2     +0.9  +0.9  

7 10022 BONFITTO Dalila 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.39

1°: 4.35 2°: X 3°: 4.16  4°: 4.39 5°: X 6°: 4.32  

 +0.1    -0.2   +0.7    +1.0  

8 10121 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF40 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.16

1°: X 2°: 4.16 3°: X  4°: X 5°: 3.98 6°: X  

   +0.9       +0.8    

9 10041 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 3.80

1°: 3.80 2°: 3.60 3°: X            

 +0.2  +0.6           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10007 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 31.08

1°: 27.48 2°: 26.15 3°: 25.68  4°: 31.08 5°: X 6°: X  

2 10053 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 28.90

1°: 24.87 2°: 28.90 3°: X  4°: 28.55 5°: X 6°: 28.62  

3 10027 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.44

1°: 27.49 2°: 26.87 3°: 28.44  4°: 25.53 5°: 26.26 6°: 26.29  

4 10067 BONFITTO Dalila 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.35

1°: 23.67 2°: 24.01 3°: 24.35  4°: 23.79 5°: 24.32 6°: 23.21  

5 10136 BIANCO Elena Maria madd 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.45

1°: 19.40 2°: 16.47 3°: 18.95  4°: 21.35 5°: 21.45 6°: 19.69  

6 10038 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19.52

1°: 18.34 2°: 19.23 3°: X  4°: X 5°: 19.32 6°: 19.52  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Giavellotto/JT Gr600 Donne - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10013 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 33.25

1°: 29.55 2°: 31.70 3°: 30.53  4°: 33.25 5°: 30.81 6°: 32.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Marcia 5000m Donne - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 270 GALLINO Alessia 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27:19.46

2 369 GIULIANI Elisa 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 27:50.97

3 470 ZERLOTTIN Cristina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 29:18.34

4 483 ZERLOTTIN Chiara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 29:48.32

 472 VERTERAMO Chiara 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

100 metri Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10470 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.97

2 4 10134 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.99

3 2 10079 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.12

4 5 10125 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.25

5 1 10101 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.65

6 6 10129 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.69

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:42 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10010 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.38

2 3 10106 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.39

3 5 10088 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.74

4 4 10043 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.94

5 6 10086 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.02

Serie 3 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:44 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10047 BELLATO Mattia 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.96

2 5 10070 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.15

3 4 10003 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.19

4 3 10011 BIZZO Christian 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.21

5 2 10063 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.44

Serie 4 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10100 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.15

2 6 10018 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.70

3 3 10200 BRESCIANINI Stefano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.36

4 4 10143 BONFIGLIO Giuseppe 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.47

5 2 10065 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.96

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 10470 TWUMASI Joseph 2001 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.97 -0.2 

2 4 10134 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.99 -0.2 

3 2 10079 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.12 -0.2 

4 5 10100 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.15 0.0 

5 5 10125 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.25 -0.2 

6 2 10010 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.38 0.0 

7 3 10106 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 11.39 0.0 

8 1 10101 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.65 -0.2 

9 6 10129 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.69 -0.2 

10 6 10018 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.70 0.0 

11 5 10088 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.74 0.0 

12 4 10043 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.94 0.0 

13 6 10047 BELLATO Mattia 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.96 0.2 

14 6 10086 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.02 0.0 

15 5 10070 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.15 0.2 

16 4 10003 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.19 0.2 

17 3 10011 BIZZO Christian 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.21 0.2 

18 3 10200 BRESCIANINI Stefano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.36 0.0 

19 2 10063 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.44 0.2 

20 4 10143 BONFIGLIO Giuseppe 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.47 0.0 

21 2 10065 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.96 0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

400 metri Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10131 BOTTINO Michele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.80

2 2 10091 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.44

3 5 10074 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.50

4 6 10109 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.75

 3 10133 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10118 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.35

2 4 10017 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.24

3 2 10084 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.72

4 5 10031 PETRASSO Roberto 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.55

Serie 3 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10062 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.86

2 3 10016 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.14

3 2 10107 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.58

4 5 10014 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.39

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10131 BOTTINO Michele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.80

2 2 10091 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.44

3 5 10074 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.50

4 3 10118 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.35

5 6 10109 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.75

6 4 10017 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.24

7 2 10084 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.72

8 5 10031 PETRASSO Roberto 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.55

9 4 10062 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.86

10 3 10016 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.14

11 2 10107 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.58

12 5 10014 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.39

 3 10133 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

800 metri Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 272 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

2 3 454 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:52.14

3 5 292 RUSSO Edoardo 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.72

 4 431 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO DNS

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

1500 metri Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 428 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. Rit

2 429 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.92

3 446 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:52.69

4 286 BARBERO Simone 1995 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:12.63

5 430 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.65

6 460 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:18.30

7 455 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:25.50

8 327 GIOVANETTO Niccolo' 2001 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:40.29

9 330 ROSSINI Stefano 1992 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 5:32.37

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10231 GRAZIANO Alessandro 1996 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.88

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 2.01                      

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                      

2 10036 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.85

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                       

  -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                       

3 10119 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.75

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                         

  O     O   O   XXO   XXX                         

4 10230 ABOURIDA Zakaria 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.50

1.50 1.60                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10092 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.81

1°: 6.64 2°: 6.44 3°: X  4°: 6.66 5°: 6.65 6°: 6.81  

 +0.2  -1.0     +1.5  -0.4  +1.1  

2 10068 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.67

1°: 6.56 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 6.60 6°: 6.67  

 -1.1         +0.9  +1.1  

3 10096 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.65

1°: X 2°: X 3°: 6.28  4°: X 5°: X 6°: 6.65  

     +0.6       +1.3  

4 10085 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.79

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 5.67 5°: X 6°: 5.79  

        +0.5    -0.2  

5 10020 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.56

1°: 5.36 2°: 5.32 3°: 5.24  4°: 5.31 5°: X 6°: 5.56  

 -0.3  +0.2  -0.4   +0.5    +0.6  

6 10046 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.36

1°: 5.36 2°: X 3°: 3.88  4°: X 5°: X 6°: 5.29  

 -1.4    -0.2       -0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Peso/SP Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10093 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.83

1°: X 2°: X 3°: 12.69  4°: X 5°: 12.83 6°: 12.50  

2 10037 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.08

1°: 11.38 2°: X 3°: 10.96  4°: 11.68 5°: 11.68 6°: 12.08  

3 10015 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.64

1°: 10.64 2°: 10.33 3°: X  4°: 10.21 5°: 10.48 6°: 10.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Marcia 5000m Uomini - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 864 GIULIANI Giorgio 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 22:08.96

2 448 GUELI Giorgio 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22:33.57 

3 381 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28:21.50

4 318 ARMOSINO Franco 1965 SM50 AL001 ATL. ALESSANDRIA 29:31.06

5 339 PADOVANI Giorgio 1953 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31:57.53 

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

80 piani Cadette - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10087 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.34

2 3 10044 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.35

3 2 10058 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.66

4 6 10024 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.15

5 1 10042 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.26

6 5 10141 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.33

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 10009 GAMBA Veronica 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.29

2 3 10112 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.44

3 4 10048 BRUNOD Fabienne 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.50

4 2 10077 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.06

5 5 10030 BERTOLINA Jessica 2005 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.10

6 6 10026 CELORIA Chiara 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.50

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 10087 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.34 +1.1 

2 3 10044 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.35 +1.1 

3 2 10058 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.66 +1.1 

4 6 10024 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.15 +1.1 

5 1 10042 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.26 +1.1 

6 1 10009 GAMBA Veronica 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.29 +0.7 

7 5 10141 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.33 +1.1 

8 3 10112 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.44 +0.7 

9 4 10048 BRUNOD Fabienne 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.50 +0.7 

10 2 10077 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.06 +0.7 

11 5 10030 BERTOLINA Jessica 2005 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.10 +0.7 

12 6 10026 CELORIA Chiara 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.50 +0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

300 piani Cadette - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10069 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.67

2 2 10004 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.65

3 4 10097 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.19

4 5 10138 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.10

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10103 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 45.26

2 4 10090 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.48

3 2 10076 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 53.35

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10069 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.67

2 2 10004 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.65

3 4 10097 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.19

4 3 10103 ISACCO Elisa 2004 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 45.26

5 5 10138 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.10

6 4 10090 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.48

7 2 10076 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 53.35

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10008 GAMBA Veronica 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.72

1°: 4.72 2°: 4.37 3°: 4.65  4°: 4.64        

 +0.4  -1.5  -0.3   -0.3      

2 10113 GREMMO Giulia 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 4.59

1°: 4.37 2°: 4.34 3°: 4.59  4°: 4.26        

 -0.4  -0.7  +0.7   -1.4      

3 10029 BERTOLINA Jessica 2005 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.56

1°: 4.39 2°: 4.25 3°: 4.44  4°: 4.56        

 -0.6  -1.0  -1.3   -0.1      

4 10021 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.47

1°: 4.16 2°: 4.31 3°: 4.47  4°: X        

 +0.2  -0.3  -0.8         

5 10083 BIANCHI Matilde 2004 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.35

1°: 4.35 2°: 4.21 3°: 4.30  4°: 4.18        

 +0.3  -1.5  -0.5   -0.4      

6 10123 BRUNOD Fabienne 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.25

1°: 3.63 2°: 4.22 3°: 4.25  4°: 4.20        

 +0.0  -1.2  -1.7   -0.1      

7 10095 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.17

1°: 3.88 2°: 4.00 3°: 4.17  4°: 3.89        

 -0.3  -1.6  +1.3   -0.7      

8 10045 BASTRENTAZ Francesca 2005 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.12

1°: 3.92 2°: 4.12 3°: 4.10  4°: X        

 -1.3  -1.1  -0.7         

9 10025 CELORIA Chiara 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.77

1°: 3.74 2°: 3.43 3°: 3.74  4°: 3.77        

 +0.8  -0.8  -0.5   +1.2      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 207 GIOVANNINI Sofia 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 15:31.58

2 271 PEROTTI Sara 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:19.03

3 350 RAZZANO Marta 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:25.77

4 277 LAROSA Erica 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:40.75

5 21 PARIS Silvia 2004 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19:44.61

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

80 piani Cadetti - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10127 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.30

2 2 10139 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.69

3 4 10023 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.71

4 5 10098 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.86

5 6 10006 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.11

6 1 10145 VECLIUC Roberto Andrei 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.32

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10104 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.98

2 4 10034 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.34

3 3 10052 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.51

4 2 10075 ALOI Andrea 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.90

5 5 10132 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.99

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 10127 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.30 +1.4 

2 2 10139 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.69 +1.4 

3 4 10023 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.71 +1.4 

4 5 10098 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.86 +1.4 

5 6 10104 QUAGLIARELLA Luca 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.98 +1.6 

6 6 10006 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.11 +1.4 

7 1 10145 VECLIUC Roberto Andrei 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.32 +1.4 

8 4 10034 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.34 +1.6 

9 3 10052 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.51 +1.6 

10 2 10075 ALOI Andrea 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.90 +1.6 

11 5 10132 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.99 +1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

300 piani Cadetti - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10142 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.46

2 3 10135 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 39.69

3 2 10105 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.29

4 5 10144 VECLIUC Roberto Andrei 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 41.61

5 6 10102 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 41.93

Serie 2 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10110 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 41.73

2 3 10078 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.38

3 5 10002 TORASSO Elia 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 42.73

4 2 10072 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.13

5 6 10061 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.39

Serie 3 Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10071 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 42.45

2 5 10073 ALLEGRI Leonardo 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.70

3 3 10130 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 47.03

4 2 10122 BOCCHI Valerio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.34

5 4 10120 MUSCALLU Gheorge Alexan 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.47

RIEPILOGO Campo Sport `Paolo Rava` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10142 BEKTAOUI Walid 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.46

2 3 10135 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 39.69

3 2 10105 PESCE Tommaso 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.29

4 5 10144 VECLIUC Roberto Andrei 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 41.61

5 4 10110 DELLAMORA Davide 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 41.73

6 6 10102 BEVILACQUA Brando 2004 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 41.93

7 3 10078 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.38

8 6 10071 PANCIATICI Vittorio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 42.45

9 5 10002 TORASSO Elia 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 42.73

10 2 10072 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.13

11 6 10061 GROSSO Giacomo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.39

12 5 10073 ALLEGRI Leonardo 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.70

13 3 10130 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 47.03

14 2 10122 BOCCHI Valerio 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.34

15 4 10120 MUSCALLU Gheorge Alexan 2004 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 49.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Marcia 3000m Cadetti - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 PICCAROLO Francesco 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 15:31.10

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
4° MEETING CITTÀ DI CHIVASSO - Approvazione Fidal Piemonte: 347/pista/2019
Organizzazione: TO034 - G.S. CHIVASSESI / TO015 - ATLETICA CANAVESANA - Chivasso

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 07/09 - 19:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sport `Paolo Rava` - 07 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 136 LILA Gloria 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:35.12

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


